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ZAB.0022.38.2023 

 

Protokół nr 275/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 25 sierpnia 2023 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1005 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 274/23 z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

3. Rozpatrzenie projektów i przyjęcie treści pełnomocnictw udzielonych osobom 

reprezentującym firmę Optem Sp. z o.o. z Gdańska wykonującej roboty 

budowlane dla zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa obiektu mostowego w m. 

Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia – Szczytno”. 

4. Przyjęcie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności 

w okresie od dnia 22 lipca 2023 r. do dnia 24 sierpnia 2023 r.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2040. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Władysława Reymonta 

Branżowej Szkole I st. w Chodczu, Branżowej Szkole II st. w Chodczu, 

Technikum w Chodczu, Szkole Policealnej w Chodczu oraz Powiatowemu 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodczu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zwołania sesji Rady 

Powiatu we Włocławku. 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 274/23 z dnia 

10 sierpnia 2023 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski - Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Wykonawca robót budowlanych dla zadania 

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice w ciągu drogi 

powiatowej nr 2923C Kłobia – Szczytno”, przedłożył  wniosek o udzielenie pełnomocnictwa. 

Wykonawca realizuje zadanie inwestycyjne na podstawie zawartej  umowy nr 

ZP.273.1.10/47/2023 z dnia 10 lipca  2023 r. 



2 

 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść i udzielił pełnomocnictwa osobom 

reprezentującym firmę Optem Sp. z o.o. z Gdańska wykonującej roboty budowlane dla 

zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice w ciągu 

drogi powiatowej nr 2923C Kłobia – Szczytno”.  

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski - Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że zbliża się termin sesji, w związku z tym zostało 

przygotowane sprawozdanie Zarządu Powiatu z jego działalności w okresie od dnia 22 lipca 

2023 r. do dnia 24 sierpnia 2023 r.  

Starosta zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są uwagi bądź pytania? Uwag i pytań 

nie było, zatem Starosta przeprowadził procedurę głosowania.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego 

działalności w okresie od dnia 22 lipca 2023 r. do dnia 24 sierpnia 2023 r. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę do przekazania Sprawozdania Przewodniczącemu Rady. Zarząd 

upoważnił także Starostę do przekazania Przewodniczącemu Rady Sprawozdania Starosty 

Włocławskiego z działalności Zarządu Powiatu w okresie od dnia 25 sierpnia 2023 r. do 

dnia sesji. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski - Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że wprowadzane zmiany dotyczą kompetencji należących 

do Rady Powiatu w zakresie urealnienia planu dochodów i wydatków, planu przychodów 

i rozchodów oraz zmiany wyniku budżetu. Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy 

paragrafami oraz rozdziałami  klasyfikacji budżetowej oraz zwiększono wydatki w celu 

wyłonienia wykonawcy i podpisania stosownych umów na zadaniu inwestycyjnym pod 

nazwą „Renowacja budynku Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28”. 

Pozostałe zmiany mają wpływ na prawidłowe prowadzenie bieżącej działalności jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2023. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski - Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu 

uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2023 zachodzi konieczność dokonania zmian w uchwale Rady 

Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2023-2040 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą 

budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika do Wieloletniej Prognozy obejmującego dochody 
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i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, sposób sfinansowania 

deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2023-2040. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski - Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały wynika 

z faktu, że uchwała nr LVI/431/23 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Powiatowemu Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Chodczu oraz szkołom wchodzącym w jej skład stała się przedmiotem postępowania 

nadzorczego. Dostosowując się do wskazań organu nadzoru przygotowano przedmiotowy 

projekt uchwały, w którym wyszczególniono wszystkie typy szkół i nadano imię Władysława 

Reymonta. W opinii radcy prawnego istnieją Zespoły Szkół, które mają swojego patrona i nie 

było potrzeby zmian nazwy w poszczególnych typach szkół.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w sprawie nadania imienia 

Władysława Reymonta Branżowej Szkole I st. w Chodczu, Branżowej Szkole II st. w 

Chodczu, Technikum w Chodczu, Szkole Policealnej w Chodczu oraz Powiatowemu 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Chodczu. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski - Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że potrzeba zwołania sesji wynika z faktu wprowadzenia 

zmian w zakresie urealnienia planu dochodów i wydatków, planu przychodów i rozchodów 

oraz zmiany wyniku budżetu. Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami oraz 

rozdziałami  klasyfikacji budżetowej oraz zwiększono wydatki w celu wyłonienia 

wykonawcy i podpisania stosownych umów na zadaniu inwestycyjnym pod nazwą 

„Renowacja budynku Starostwa Powiatowego we Włocławku przy ul. Cyganka 28”.            

Ponadto zaistniała konieczność przedstawienia nowego projektu uchwały w sprawie nadania 

imienia Władysława Reymonta pięciu szkołom wchodzącym w skład Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu w związku z prowadzonymi przez 

Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego czynnościami nadzorczymi Uchwały Nr LVI/431/23 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 21 lipca 2023 r.    

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 844/23 w sprawie zwołania sesji Rady 

Powiatu we Włocławku.  

 

Ad. 9 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 10 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1035 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     
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                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

  

 


